
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/219/18 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 16 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15, 1089, z 2018r. poz. 4, 130, 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Przybiernów tworzy się 3 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/138/2012 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Przybiernów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2240, z 2016 r. 

poz. 3141 oraz z 2018 r. poz. 550). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na ustalenia Rady, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1786



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/219/18 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY PRZYBIERNÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH 

NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 

stałego obwodu 

głosowania 

Granice 

stałego obwodu głosowania 

Siedziba 

Obwodowej komisji wyborczej 

 

1 

Sołectwa: Przybiernów, Brzozowo, Kartlewo, 

Miodowice, Zabierzewo, Rzystnowo. 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Mieszka I /1, 

72-110 Przybiernów 

 

2 

Sołectwa: Moracz, Czarnogłowy, 

Włodzisław. 

Ośrodek Kultury 

w Czarnogłowach, 

ul. Fabryczna 28, 

72-121 Czarnogłowy 

 

3 

Sołectwa: Babigoszcz, Dzieszkowo, 

Budzieszewice, Dzisna, Łoźnica, Sobieszewo. 

Wiejski Dom Spotkań 

i Animacji Społecznej, 

Budzieszewice 8, 

72-122 Łoźnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1786


		2018-04-18T11:51:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




